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Tilskot - Den kulturelle spaserstokken 2014 
 
Austrheim kommune vart underretta om tildeling av tilskot på kr 30.000,- i brev datert 05.11.2014. 
Vi søkte om kr 80.000 og har justert tilbodet i forhold til tilskotet. I tillegg til kjøp av kunst- og 
kulturopplevingar har vi utgifter til lyd- og lys, samt husleige. Vi har ikkje brukt tilskotet til administrasjon og 
til kjøp av utstyr.  Billettinntekter på arrangement under tiltak 2 og 3 er ført i rekneskapet post 16200. 
Tilskotet DKSS vert ført i kommunen sitt rekneskapssystem ansvar 255, teneste 2026. 
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Vi har brukt tilskotet til glede for eldre i kommunen i forhold til søknaden, der vi har fokus på profesjonell 
kunst- og kulturformidling på sjukeheimen, på seniorsenteret og andre arena i kommunen. Vi samarbeidar 
på tvers, pleie- og omsorgsavdelinga, frivilligsentralen, kulturavdelinga, lag og organisasjonar. 
 
Rapport DKSS tiltak gjennomført i 2015 
 
Tiltak 1: Kultur i heimen 
Diakoninemda har sommarfest og julefest for dei som bur på sjukeheimen med gjestar. På festen får dei ein 
kulturell oppleving med musikk og song v/Kurt Hatten . Når vi har arrangement på Seniorsenteret får også 
dei på heimen besøk og i 2015 fekk dei m.a oppleve «Jul med Prøysen» med teatertruppen Krabatene. 
 
Tiltak 2: Kultur og trivsel 
Ulike kulturarrangement for heimebuande som er brukarar av seniorsenteret. 
DKSS stod m.a for Krabatene «Jul med Prøysen»  
 
Tiltak 3: Kultur for alle 
Målgruppa er alle eldre i kommunen, med arrangement på ulike arenaer. 
På biblioteket fekk vi oppleve «Dei ureine» ved Ole Didrik Lærum og Reidun Horvei. 
«Dar kjem dampen» hyllast til Ivar Medaas v/Kulturstund AS vart framført på Austrheim samfunnhus for 
fullsatt sal. Festmiddag på eldredagen 1. oktober vart markert på samfunnshuset med ein fantastisk 
konsert  v/Gabriell Fliflet m.fl. 
 
Austrheim kommune får gode tilbakemeldingar frå lag og organisasjonar, og frå målgruppa eldre på bruk av 
DKSS midlar. 
 
 
Med helsing 
 
Kari Torkildsen Utkilen 
kulturleiar 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

Mottakere:    
Hordaland Fylkeskommune    
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